
Vinobraní

Tradiční slavnost vinobraní, která se koná v autentickém prostředí sklepních uliček Výmol a Zátiší. Pro
návštěvníky bude přichystán bohatý kulturní program, nabídka krajových speciality a především otevřené
sklepy. Součástí akce je i ochutnávka vína Cabernet Moravia. Jedná se o již tradiční Slavnost Vinobraní,
která se koná v autentickém prostředí sklepních uliček Výmol a Zátiší. Pro návštěvníky bude přichystán
bohatý kulturní program, nabídka krajových speciality a především otevřené sklepy. Součástí akce je i
ochutnávka vína Cabernet Moravia, kterou pořádá místní vinařský spolek.

Starten: 12.09.2015

Ende: 12.09.2015

Web: www.mnves.cz

Telefon: 774722714

GPS: 48°48'10.02"N 7°0'54.69"E

Platze: sklepní uličky Výmol a Zátiší

Organisator: Petra Frýdková

$LOGOIMAGE

1


	vinobrani-2.html

